
L.p. Przedmiot zamówienia publicznego
Komórka 

odpowiedzialn
a

Rodzaj 
zamówienia 

dostawa / usługa 
/ roboty 

budowlane

Kod CPV

Szacunkowa 
wartość 

zamówienia 
(netto PLN)

Szacunkowa 
wartość 

zamówienia 
(brutto PLN)

Proponowany 
tryb zamówienia

Termin 
wszczęcia 

postępowani
a kwartał

Klauzula społeczna 
tak/nie

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12

1 Zakup oprogramowania biurowego (Adobe CC, Acrobat Pro, Office 365) DB dostawa 48700000-5 244 373,98 zł 300 580,00 zł COAR III Nie

2 Zakup oprogramowania biurowego ( Office 365) DB dostawa 48700000-5 26 544,00 zł 32 649,12 zł COAR III Nie

3 Usługi telefonii komórkowej DB usługa 64212000-5 227 642,78 zł 280 000,00 zł COAR II Tak

4 Zakup sprzętu komputerowego DB dostawa 3020000-1 540 184,55 zł 664 427,00 zł COAR III NIe
5 Zakup i dostawa tabletów dla ankieterów DB dostawa 30213200-7 284 097,56 zł 349 440,00 zł COAR III Tak
6 Ubezpieczenie komunikacyjne DB usługa 66514110-0 36 585,37 zł 45 000,00 zł COAR I Tak
7 Ubezpieczenie majątku DB usługa 66510000-8 97 560,98 zł 120 000,00 zł COAR I Tak

8 Zakup biletów lotniczych i kolejowych WM dostawa
63510000-7
60400000-2
66512000-2

1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł COAR I Tak

9 Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych DB usługa 90511000-2 142 276,42 zł 175 000,00 zł TP IV Tak

10
Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych składające 
się z dwóch zadań:  Zadanie 2: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych 
do urządzeń biurowych

DB dostawa 30125110-5 261 843,73 zł 322 067,79 zł TP I/II Tak

11 Usługi sprzątania terenu wewnętrznego, zewnętrznego oraz pielęgnacja zieleni na 
terenie GUS DB usługa

7730000-3 
7730000-6 

90610000-6 
2 690 602,37 zł 3 115 503,76 zł PN III Tak

12 Ochrona fizyczna GUS ST usługa 79710000-4 1 260 162,60 zł 1 550 000,00 zł PN II/III Tak

13 Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników jednostek służb 
statystyki publicznej BK usługa

80000000-4 
55511000-5 
55300000-3 
55120000-7

369 186,99 zł 454 100,00 zł TP I/II Tak

14
Kompleksowa organizacja i obsługa 2 warsztatów organizowanych w 2023 r. na 
terenie kraju w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków Pomoc 
Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027.

BP usługa

55300000 
55120000 

55300000-3 
55100000-1 
39294100-0 
60000000-8 
63000000-9 
79800000-2 
79823000-9 
79821000-5

193 100,00 zł 237 513,00 zł PN I Tak

III Korekta Planu zamówień publicznych na 2023 rok, których wartość przekracza kwotę 130 000 zł. 



15 Konferencja MET 2023 DK usługa

79952000-2 
79960000-1 
55130000-0 
55300000-3

351 730,20 zł 432 628,15 zł TP I Tak

16 Promocja projektu WROTA STATYSTYKI DK/ST usługa

79342000-3
79341000-6
79810000-5 
55120000-7 
79952000-2 
79342200-5

312 718,37 zł 384 643,60 zł TP II Tak

17 Przebudowa systemów wod.-kan. budynku GUS – roboty budowlane w budynku A DB roboty budowlane

45453000-7 
45330000-9 
45400000-1 
45311200-2

1 402 902,54 zł 1 725 570,12 zł TP IV Tak

18
Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Finansowo-Księgowego dla 
Głównego Urzędu Statystycznego oraz 19 podległych lub podporządkowanych 
Prezesowi GUS samobilansujących jednostek służb statystyki publicznej

DB usługa

48451000-4 
72263000-6 
72000000-5 
80500000-9 

9 551 291,28 zł 11 748 088,27 zł PN IV Tak

19 Wykonywanie usług cateringowych DB usługa
55321000-6
55520000-1
55320000-9

135 528,46 zł 166 700,00 zł TP IV Tak
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